MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 10, DE 19 DE JANEIRO DE 2021.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe conferem a Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a Portaria PGR/MPF nº

994, de 27 de setembro de 2019, resolve:

Exonerar a servidora VANESSA SOEIRO NUNES DE MELLO, ocupante do

cargo de Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 26.679-5, do cargo em comissão de

Assessor Nível IV, CC-04, do gabinete do Procurador Regional da República Ângelo Roberto

Ilha da Silva.

Dispensar  o  servidor  ELTON  ITAMAR  KOHLER,  ocupante  do  cargo  de

Analista do MPU/Direito, matrícula nº 13.496-1, da função de confiança de Secretário Nível

II, FC-02, do gabinete do Procurador Regional da República Ângelo Roberto Ilha da Silva.

Nomear o servidor ELTON ITAMAR KOHLER, ocupante do cargo de Analista

do MPU/Direito, matrícula nº 13.496-1, para o cargo em comissão de Assessor Nível IV, CC-

04, do gabinete do Procurador Regional da República Ângelo Roberto Ilha da Silva.

Designar a servidora VANESSA SOEIRO NUNES DE MELLO, ocupante do

cargo de Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 26.679-5, para a função de confiança

de Secretário  Nível  II,  FC-02,  do gabinete  do Procurador  Regional  da República  Ângelo

Roberto Ilha da Silva.

MARCELO BECKHAUSEN

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 21 jan. 2021. Seção 2, p.   37  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/218163
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188729
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188729